



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

A Cloud Frontier ApS

Ivigtutvej 2
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 17 41 81

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Annette Kronborg Verdier
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Cloud Frontier ApS Ivigtutvej 2 9210 Aalborg SØ CVR-nr.: 37 17 41 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2021 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Annette Kronborg Verdier, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel via internettet med digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.567, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 159.505.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at ændre selskabets regnskabsår til afslutning pr. 30. juni. Regnskabstallene for indeværende regnskabsperiode omfatter derfor 6 måneder mens sammenligningstallene for forrige regnskabsperiode omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		16.972	88.492
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		16.972	88.492
Finansielle omkostninger	2	-863	-18.297
Resultat før skat		16.109	70.195
Skat af årets resultat		-3.542	-4.272
Årets resultat		12.567	65.923

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		12.567	15.923
		12.567	65.923

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.000	790.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		699.998	99.998
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.519.998</u>	<u>970.686</u>
Likvide beholdninger		<u>219.213</u>	<u>165.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.739.211</u>	<u>1.136.218</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.739.211</u></u>	<u><u>1.136.218</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		19.505	6.939
Foreslået udbytte		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	3	<u>159.505</u>	<u>146.939</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.083	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.814	4.272
Anden gæld		<u>1.313.809</u>	<u>975.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.579.706</u>	<u>989.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.579.706</u>	<u>989.279</u>
Passiver i alt		<u>1.739.211</u>	<u>1.136.218</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	16.675
Andre finansielle omkostninger	<u>863</u>	<u>1.622</u>
	<u>863</u>	<u>18.297</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	6.938	50.000	146.938
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.567</u>	<u>0</u>	<u>12.567</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u>90.000</u>	<u>19.505</u>	<u>50.000</u>	<u>159.505</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verdier Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen